令和３年４月２６日

保護者の皆様

京都市立北総合支援学校

校長   伊 丹  由 紀

５月授業参観週間の中止について

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。日ごろは，本校教育にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて，緊急事態宣言が５月１１日までの期間，京都府に発令されたことを受けて，

５月１０日（月）～１４日（金）の授業参観週間を中止といたします。保護者の皆

様には，ご理解をいただきますようお願いいたします。

なお，本校は，いつでも参観可能としておりますが，緊急事態宣言中につきまし

ては，こちらも控えていただきますよう，併せてお願い申し上げます。

学校では，引き続き，子どもたちの健康観察と感染対策を徹底していきます。ご

家庭におかれましても，不要不急の外出は控え，感染防止に努めていただきますよ

うお願いいたします。